
Smlouva „Ostraha HL 03/2020 – 02/2023“       Stránka 1 z 6  

 
 
 

Smlouva o poskytování služby 

uzavřená podle § 1746, odst. 2  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „smlouva“), kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

 

1. Objednatel :   

název: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

sídlo: Luže-Košumberk 80, 538 54 Luže 

zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 00183024 DIČ: CZ00183024  

  státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt,  

 zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel a fax: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

Za objednatele jsou oprávněni dále jednat a podepisovat :      

 - ve věcech této smlouvy : xxxxxxxxxxxxxxxxx  

  - ve věcech technických :  xxxxxxxxxxxxxxxxx  
 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Poskytovatel:  

 

název: BLESK Servis s.r.o. 

sídlo: J.Mařánka 1163, 399 01 Milevsko 

zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 27607429   DIČ: CZ27607429 

zapsaný v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích odd. C, vložka 29320 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel a fax: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

Za objednatele jsou oprávněni dále jednat a podepisovat :      

 - ve věcech této smlouvy : xxxxxxxxxxxxxxxxx 

  - ve věcech technických :  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího  řízení na veřejnou zakázku na poskytování služeb 

pod názvem „Ostraha majetku Hamzovy léčebny 03/2020 – 02/2023“, realizovaného v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a nabídkou 

poskytovatele ze dne 30.1.2020. 

I. 

Předmět, místo, čas a způsob plnění 

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je kompletní zajištění fyzické ostrahy objektů, majetku, areálu, 

pacientů a osob objednatele včetně s tím spojených dále uvedených služeb. 
 

Poskytování služeb je požadováno minimálně v rozsahu dále uvedeném : 

- ostraha majetku a objektů dvěma osobami denně od 18:00 do 6:00 hodin, nad rámec této doby na 

základě telefonické objednávky po vzájemné dohodě smluvních stran, 

- výkon ostrahy - jeden strážný je v požadované době stále přítomný na hlavní vrátnici u 

zabezpečovacích systémů, druhý strážný provádí stanovené obchůzky po areálu objednatele 

včetně hlášení se přes kontrolní body na budovách – minimálně 4 kompletní obchůzky kontrolních 

bodů za směnu (v rozsahu cca 23 bodů, délka obchůzka cca 3 km a čas cca 1 hodina/1 obchůzka)  



Smlouva „Ostraha HL 03/2020 – 02/2023“       Stránka 2 z 6  

- výkon recepční služby, 

- obsluha pultu s EZS, EPS, kamerového systému, ohlašovny požáru, 

- při nahlášení porušení pořádku s nutností provést zásah, provede zásah jeden ze strážných do 5 

minut od nahlášení kdekoli v hlídaném areálu objednatele,  

- minimální vybavení ostrahy: stejnokroj s jasnou identifikací, vysílačky, přenosné svítilny, pepřový 

sprej, 

- podávání informací návštěvníkům  a přepojování tel. hovorů 

- kontrola hlavního vstupu do HL (zamezení vstupu nepovolaným osobám), zavírání a otevírání 

vchodů do HL, kontrola dodržování klíčového režimu, 

- zajišťování svolávání zaměstnanců objednatele v mimopracovní době k odstranění havárií, řešení 

mimořádných  situací atd. dle rozpisu služeb mobilním telefonem 

- vedení předepsané evidence, (denní hlášení, vjezd motorových vozidel bez poplatku, vydávání a 

odevzdávání klíčů, provozní kniha EPS, evidenci hlášených poruch a závad 

- předávání denního  hlášení zaměstnanci HL při výměně služby, 

- poskytovatel je povinen dnem zahájení provádění ostrahy zavést Knihu služeb a tuto vést po celou 

dobu trvání této smlouvy. Do Knihy služeb budou zapisovány všechny důležité skutečnosti a 

zjištění. 

Knihu služeb předkládá vedoucí ostrahy pověřenému pracovníkovi objednatele ke kontrole jednou 

týdně a v případě mimořádné události bezodkladně. Kontrolu provádění ostrahy provádí 

bezpečnostní technik, případně jiný pověřený zaměstnanec poskytovatele, a to nepravidelně podle 

interního plánu kontrol poskytovatele, nejméně však 1x měsíčně. Výsledek kontroly se zapisuje do 

Knihy služeb. 

1.2 Místem poskytování služeb je areál objednatele včetně přilehlých pozemků s provozními budovami, 

na adrese Košumberk 80, 538 54 Luže, viz. Příloha č.2, plán areálu HL. 

1.3 Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v rozsahu dle této smlouvy a jejích příloh a objednatel se 

zavazuje za poskytnuté služby uhradit sjednanou cenu. 
 

 

II. 

Doba poskytování služeb ostrahy 

2.1. Zahájení poskytování služeb je stanoveno podepsáním smlouvy nejdříve však od 2.3.2020.  

 Ukončení plnění dle této smlouvy je k 28.2.2023. 
 

 

III. 

Cena, způsob úhrady 

3.1. Smluvní cena služeb v rozsahu této smlouvy se stanovuje na základě závazné nabídky poskytovatele 

jako cena maximální, konečná, neměnná po celou dobu poskytování služeb a nejvýše přípustná a činí: 

                                                měsíčně :  78 110,- Kč bez DPH za poskytované služby 

                                                za 3 roky /36 měsíců/: 2 811 960,- Kč bez DPH za poskytované služby 

 DPH bude účtováno dle platných právních předpisů. 

3.2. Nad časový rámec této smlouvy (v denní době od 6-18 hodin) bude cena hrazena za příslušný měsíc 

jako násobek odpracovaných hodin a hodinové sazby z nabídkové ceny 107,- Kč bez DPH/osoba. 

Obdobně, při nevyčerpání časového rámce smlouvy (v době od 18 do 6 hodin) bude cena odpočítána 

od příslušné měsíční fakturace jako násobek neodpracovaných hodin a hodinové sazby z nabídkové 

ceny 107,- Kč bez DPH/osoba.  

          Měsíční (i hodinové) sazby zahrnují veškeré náklady poskytovatele související s plněním dle této              

smlouvy a jejích příloh. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednanou smluvní cenu lze zvýšit každoročně v rozsahu státem 

oznámené míry inflace a po vzájemném odsouhlasení smluvními stranami.   



Smlouva „Ostraha HL 03/2020 – 02/2023“       Stránka 3 z 6  

3.4. Objednatel bude provádět platby na základě poskytovatelem  předložené faktury v zúčtovacím období 

jednoho měsíce, ve lhůtě splatnosti do 30 dnů od obdržení faktury. 

          Veškeré faktury (daňové doklady) musí být vystaveny v souladu s ustanovením § 435 občanského 

zákoníku a musí splňovat všechny náležitosti požadované zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění předpisů, účinných v době fakturace a náležitosti požadované  zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění předpisů účinných v době fakturace. Nebude-li faktura obsahovat stanovené 

náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit ji 

ve lhůtě její splatnosti poskytovateli. 

 V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením 

opravené faktury. Úhradou faktury se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele.  
 
 

IV. 

Povinnosti a práva smluvních stran 

4.1. Poskytovatel je povinen v rámci poskytování služeb ostrahy zajistit, aby ostraha byla prováděna dosud 

 netrestanými občany ČR, a dále zajistit : 

 a)  fyzickou ostrahu objektů, majetku a osob v areálu objednatele, 

 b)  kontrolu vybraných provozních budov a technických zařízení, 

 c)  plnění ohlašovacích povinností, při požáru, mimořádných událostech, haváriích apod. 

 ad a) Výkon služby ostrahy zahrnuje: 

 vnější i vnitřní kontroly objektů a ploch v areálu se zřetelem na uzavřenost objektů včetně oken, 

 provedení prvotních a nezbytných opatření k zamezení zvětšení škodních následků (např. u 

požáru, výbuchu, havárie a živelné pohromy), 

 zajištění poskytnutí první pomoci zraněným osobám, být k dispozici službu konajícímu lékaři, 

či službu konající sestře na pavilónech HL na jejich vyžádání a nápomocen při řešení 

mimořádné situace (pomoc při pádu pacienta, dohledání chybějícího pacienta, řešení 

agresivního chování   pacienta atd.), 

 obsluhu technických medií (telefon, průmyslová televize, elektronický zabezpečov.systém aj.) 

  - při spuštění signalizace EPS postupovat dle řádu ohlašovny požáru , 

  - při spuštění EZS ihned prověřit zda je či není objekt napaden, 

 plnění povinností a podmínek vyplývajících z interních předpisů, zejména  ze směrnice ředitele 

HL o „Ostraze státního majetku ve správě HL“, Řádu ohlašovny požáru, Požární poplachové 

směrnice, 

 další povinnosti a úkoly - viz. Příloha č.1 smlouvy Základní úkoly zaměstnanců ostrahy - výpis 

ze směrnice) . 

 ad b) Kontrola vybraných provozních budov a technických zařízení zahrnuje: 

 poskytovatel je povinen v případě mimořádných prací prováděných objednatelem, které 

vyžadují dohled i po odchodu denní směny (svářečské práce, speciální provoz apod.), 

kontrolovat provoz a provádět dohled ve stanoveném rozsahu na základě prokazatelného 

písemného uvědomění o nutnosti takového dohledu. Sdělení bude obsahovat údaje o místě a 

způsobu provádění dohledu. 

 ad c) Plnění ohlašovacích povinností zahrnuje: 

 pro případ požáru, výbuchu, havárie, živelné pohromy, či jiné mimořádné události je 

poskytovatel povinen dle okolností neprodleně uvedené skutečnosti a události ohlásit: 

a) řediteli, příslušnému náměstkovi, technikovi BOZP objednatele, 

b) operačnímu středisku Hasičského záchranného sboru, 

c) policii ČR, 

a současně organizovat pomoc podle poplachových směrnic. 

 v případě zadržení nepovolané osoby v areálu objednatele ohlásit případ Policii ČR a pověřenému 

zaměstnanci objednatele, 

 pro případ vyhlášení mimořádných událostí charakteru Civilní ochrany je strážní služba opět 

povinna řídit se pokyny příslušných orgánů a směrnicí; tuto skutečnost ihned ohlásit pověřenému 

zaměstnanci a řediteli objednatele, 

 v případě shora uvedených či jiných mimořádných událostí a překážek k řádném výkonu strážní 

služby je poskytovatel povinen učinit záznam do předepsané evidence a skutečnost ohlásit 

pověřenému zaměstnanci objednatele. 



Smlouva „Ostraha HL 03/2020 – 02/2023“       Stránka 4 z 6  

4.2. Poskytovatel odpovídá za řádné vybavení a ustrojení svých zaměstnanců, včetně jejich viditelného 

označení identifikační kartou s fotografií a číslem pracovníka ostrahy poskytovatele.  

4.3. Poskytovatel má právo výhradně užívat v objektu vrátnice místnost určenou k uložení svršků. Tuto 

místnost, včetně vybavení, předá protokolárně objednatel poskytovateli. 

4.4. Poskytovatel má právo užívat v době ostrahy objekt vrátnice, využívat telefonní spojení ke služebnímu 

styku a používat sociální zařízení včetně vnitřního vybavení vrátnice. 

4.5. Poskytovatel se zavazuje dodržovat při své činnosti veškeré platné práv.předpisy, týkající se zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod. 

 Dále se zavazuje, že bude respektovat a dodržovat prostředí a podmínky objednatele ve vztahu 

k bezpečnosti práce, požární ochraně a ochraně životního prostředí. Zavazuje se též zajistit, aby jeho 

zaměstnanci, jakož i osoby, které pro něho vykonávají jakoukoliv činnost, dodržovali a plnili 

povinnosti stanovené v interních předpisech objednatele, které se týkají sjednané činnosti. 

Poskytovatel se dále zavazuje zajistit, aby jeho zaměstnanci, jakož i osoby, které pro něho vykonávají 

jakoukoliv činnost, byli seznámeni s informacemi o „Rizicích pracovních činností“ objednatele (dále 

jen „Rizika“ ) - viz. Příloha č.2 této smlouvy. 

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za to, že zajistí seznámení výše uvedených osob a subjektů 

s těmito interními předpisy a informacemi o „Rizicích“ objednatele. Každé jejich porušení musí být 

písemně zaznamenáno samostatným záznamem. 

4.6. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb dodržovat veškerá ustanovení z. č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, v platném znění, zákona č. 326/1996 Sb., o pobytu cizinců na území ČR,  v platném 

znění, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, a ostatní platné právní předpisy.  

Poskytovatel je povinen zajišťovat služby legálně a zavazuje se vysílat k provádění služeb pracovníky 

odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené. Při každé změně zaměstnance vykonávajícího 

ostrahu, je poskytovatel povinen na vyžádání objednatele předložit doklad o profesní kvalifikaci 

daného zaměstnance.  

V případě pracovního úrazu zaměstnance poskytovatele, vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu 

příslušný zaměstnanec poskytovatele a seznámí bezpečnost. technika objednatele s výsledky šetření. 

4.7. Poskytovatel je oprávněn v nezbytném případě pověřit provedením sjednaných služeb třetí osobu 

(subdodavatele) pouze na základě předchozího odsouhlasení objednatelem. V tomto případě však 

poskytovatel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by služby prováděl sám, včetně profesní 

kvalifikace zaměstnance. 

Poskytovatel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak. 

4.8. Objednatel zajistí : 

 určí odpovědného zaměstnance vybaveného potřebnými pravomocemi pro kontakt se zaměst-

nanci poskytovatele,  

 zajistí bezplatně prostory na činnost pro zaměstnance poskytovatele se základním vybavením 

(sociální zařízení, lednice, mikrovlnná trouba, varná konvice, skříň na nádobí a osobní potřeby) 

vytápění, osvětlení a úklid vrátnice, vybavení skříněmi pro uložení svršků pracovníků ostrahy, 

 stanoví závazný postup pro případ zadržené osoby, která se neoprávněně pohybuje v objektu 

nebo i jiným způsobem narušuje práva a zájmy objednatele, 

 průběžné doplňování dokumentace k výkonu ostrahy při provozních změnách, 

 na vhodném a viditelném místě umožní umístění reklamního znaku poskytovatele, 

 provede instruktáž zaměstnanců o účelu střežení, charakteristice střeženého objektu. 

 

V. 

Ostatní ustanovení 

5.1. Při výskytu závažných nedostatků ve výkonu služby, které by mohly vést k ohrožení na životě nebo k 

materiálním ztrátám - zjištěných objednatelem, policií nebo oprávněnými kontrolními orgány - je 

objednatel oprávněn (v případě, že poskytovatel nezajistí neprodleně nápravu) na náklady 

poskytovatele zajistit odpovídající náhradu na dobu, než dojde ze strany poskytovatele k nápravě. 

5.2. Smluvní strany si ujednaly, že objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného 

porušení smlouvy poskytovatelem. Za podstatné porušení smlouvy se považuje: 

a) opakovaném porušení povinností daných smlouvou, uvedených zejm. v bodu 5.1., 6.1. a 6.2. 

této smlouvy 

5.3. Smluvní strany prostřednictvím pověřených pracovníků budou v dohodnutých termínech (nejméně 1x 



Smlouva „Ostraha HL 03/2020 – 02/2023“       Stránka 5 z 6  

za 3 měsíce) provádět společné vyhodnocení výkonu služby ostrahy a případné spory budou v prvé 

řadě řešeny dohodou oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

5.4. V případě, že strážný není schopen vlastními silami splnit povinnosti vyplývající ze smlouvy, je 

povinen požádat o posilu, následně žádá zásah - Policie ČR. 

5.5. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednáno pojištění majetku 

a odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám do výše nejméně 5 000 000 Kč, kterou kdykoliv 

na požádání do 3 pracovních dní předloží zástupci objednatele k nahlédnutí či pořízení kopie. 

Z pojištění nesmí být vyloučeny činnosti, které budou spojené s poskytováním služeb dle této 

smlouvy. Nejvyšší přípustný podíl spoluúčasti poskytovatele činí 10 % z případné škodní události. Za 

škodu způsobenou na majetku objednatele pracovníkem poskytovatele, který při výkonu svých 

povinností jedná v rozporu s touto smlouvou či obecně platnými právními předpisy odpovídá 

poskytovatel. V případě poskytovatelem způsobené škody či zcizení bude objednatel finanční náhradu 

vymáhat po poskytovateli.   

5.6. Pokud činností poskytovatele dojde ke způsobení škody ve smyslu ustanovení § 2913 občanského 

zákoníku objednateli nebo třetím osobám v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek 

vyplývajících ze zákona, jiných předpisů, technických či jiných norem, případně této smlouvy, je 

poskytovatel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu 

odstranit a nebo škodu v plné výši finančně nahradit. Právo volby způsobu náhrady škody má 

poškozená strana. Ve všech výše uvedených případech má objednatel právo zadržet všechny dlužné 

částky poskytovateli, aby mohl být zaručen smluvní postih. 
 

 

VI. 

Smluvní pokuty 

6.1. V případě prokazatelného zjištění, že zaměstnanec poskytovatele (včetně jeho subdodavatelů), donáší 

na pracoviště v HL alkoholické nápoje, nebo je pod vlivem alkoholu či jiných návykových látek, bude 

tento zaměstnanec vykázán z pracoviště v HL a poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý takto zjištěný případ. 

6.2. V případě zjištění porušování právních a ostatních předpisů ze strany poskytovatele, bude odpovědný 

zaměstnanec vyzván ke zjednání nápravy. Nebudou-li poskytovatelem služeb neprodleně přijata 

přiměřená opatření ke zjednání nápravy, zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli smluvní pokutu 

ve výši 5.000,- Kč za každý takto zjištěný případ. 

6.3. Objednatel je oprávněn a poskytovatel souhlasí se započtením smluvní pokuty proti platbám 

vyúčtovaným poskytovatelem. Jednotlivé smluvní pokuty lze sčítat. 

6.3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 (deseti) kalendářních dnů ode dne, kdy povinná smluvní strana 

obdržela výzvu k její úhradě. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v celém rozsahu. Výše smluvních 

pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

6.4. V případě prodlení s úhradou faktury má poskytovatel právo účtovat úrok z prodlení ve výši dle 

platných právních předpisů z dlužné částky. 
 
 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Změny či doplňky této smlouvy mohou být v písemné formě předloženy druhé smluvní straně formou 

návrhu na dodatek ke smlouvě. Druhá smluvní strana je povinna se k předložení znění vyjádřit 

nejpozději do 14-ti kalendářních dnů od obdržení návrhu. Dodatky k této smlouvě mohou být 

uzavřeny za předpokladu souhlasu obou smluvních stran. 

7.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tří měsíců. Výpovědní lhůta počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího od písemného doručení výpovědi druhé smluvní straně. Ukončení 

smlouvy je též možné po vzájemné dohodě smluvních stran. 

7.3. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ostatními, obecně platnými právními předpisy. 

7.4. Případné spory se smluvní strany zavazují řešit v prvé řadě dohodou. Nebude-li sporná záležitost 

vyřešena do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy k smírnému vyřešení sporu zaslané kteroukoliv 

smluvní stranou druhé smluvní straně, bude tento spor rozhodován podle českého práva a dle výslovné 

dohody smluvních stran věcně a místně příslušným soudem podle sídla objednatele. 



Smlouva „Ostraha HL 03/2020 – 02/2023“       Stránka 6 z 6  

7.5. Poskytovatel bere na vědomí, že dle ustanovení § 219 ZZVZ, je objednatel povinen uveřejnit na svém 

profilu smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně jejich změn a dodatků, přičemž profilem 

objednatele se ve smyslu ustanovení § 28 písm. j) ZZVZ rozumí elektronický nástroj, prostřednictvím 

kterého zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám 

způsobem, který umožňuje neomezený dálkový přístup, a jehož internetová adresy je uveřejněna ve 

Věstníku veřejných zakázek. Dle § 219 ZZVZ je objednatel povinen uveřejnit na svém profilu výši 

skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky. 

7.6. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany 

se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, které by nejlépe naplňovalo 

účel této smlouvy. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek 

neplatnost ostatních ustanovení. 

7.7. Změna poddodavatele, jejímž prostřednictvím poskytovatel prokazoval část ekonomické kvalifikace, 

technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, je možná pouze se souhlasem objednatele a 

poskytovatel je v takovém případě povinen před touto změnou objednateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění prokazované části kvalifikace prostřednictvím nové jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ nové jiné osoby a 

d) písemný závazek nové jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude poskytovatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

předmětu této smlouvy, a to alespoň v rozsahu, v jakém tato nová jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za poskytovatele. 

Bez splnění těchto podmínek není poskytovatel oprávněn a objednatel neodsouhlasí provést změnu 

poddodavatele (osoby), jejímž prostřednictvím prokázal v zadávacím řízení část kvalifikace. 

7.8. V případě, že poskytovatel prokázal ekonomickou kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby, je v souladu 

s ust. § 83 odst. 3 ZZVZ smluvními stranami výslovně sjednáno, že poskytovatel a tato jiná osoba 

nesou společnou a nerozdílnou odpovědnost za splnění kompletního předmětu díla dle této smlouvy. 

7.9. Objednatel i Poskytovatel se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v 

souvislosti s poskytováním služeb na základě této smlouvy dozví. Poskytovatel se zavazuje, že 

informace a žádná data objednatele získaná v průběhu plnění předmětu smlouvy neposkytne žádné 

třetí straně, ani je sám nepoužije a zcela vyloučí jejich použití k jiným účelům než k jakým byla 

uzavřena tato smlouva a že podnikne nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Obě strany se 

zavazují, že navzájem zachovají tyto informace v tajnosti po dobu i po skončení účinnosti této 

smlouvy. 

7.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a obsahuje jejich 

skutečnou a pravou vůli, prostou omylu a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek, což potvrzují svými podpisy.  

 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě aplikace 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

-  příloha č. 1 základní úkoly zaměstnanců ostrahy   

- příloha č. 2 rizika pracovních činností 

 

V Luži - Košumberku dne 9.3.2020                                        V Praze dne 26.2.2020 

 

 

 

 

 

 .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

             xxxxxxxxxxxxxxxxx                                                 xxxxxxxxxxxxxxxxx  


